
LuT Aschaffenburg e.V.
14. Abendsportfest des LuT Aschaffenburg

am 12.07.2012 in Schweinheim / Aschaffenburg - Schweinheimer Bahn

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Männer

Männliche Jugend U20

Jugend M15

Jugend M14

Jugend M13

Jugend M12

Kinder M11

Kinder M10

Kinder M09

Kinder M08 u.j.

Kinder M07

Kinder M06

Senioren M35

Senioren M40

Senioren M45

Senioren M50

Senioren M55

Senioren M60

Senioren M65

Senioren M75

Frauen

Weibliche Jugend U20

Weibliche Jugend U18

Jugend W13

Jugend W12

Kinder W11

Kinder W10

Kinder W09

Kinder W08 u.j.

Kinder W07

Kinder W06

Seniorinnen W30

Seniorinnen W35

Seniorinnen W45

Seniorinnen W50

Seniorinnen W55

Seniorinnen W70

VERANSTALTUNGS-BERICHT

Männer

800 m Männer 12.07.2012
Finale gemischter Wettbewerb

1. Weber, Maximilian 1990 BY TriTeam SSKC Aschaffenburg 2:07,6 min.

2. von Kesselstatt, Nicolas 1995 BY LG LKr Aschaffenburg 2:13,0 min.

3. Goldhammer, Michael 1996 BY LG LKr Aschaffenburg 2:16,5 min.

4. Dietz, Maria 1996 BY LAC Quelle Fürth 2:20,5 min.

5. Siegmund, Falk 1995 BY LG LKr Aschaffenburg 2:21,0 min.

6. Oettinger, Werner 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:26,8 min.

7. Kühne, Elena 1996 BY TV Wasserlos 2:31,4 min.

8. Breunig, Herbert 1961 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:41,0 min.

9. Freudl, Joachim 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:45,7 min.
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10. Laue, Nicole 1974 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:49,8 min.

11. Skalsky, Eva 1981 BY LuT Aschaffenburg 2:51,2 min.

12. Breunig, Marlene 1959 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 3:46,6 min.

13. Patzelt, Willi 1932 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 4:35,4 min.

14. Laubender, Ingrid 1938 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 4:52,7 min.

800 m Männer 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Weber, Maximilian 1990 BY TriTeam SSKC Aschaffenburg 2:07,6 min.

5000 m Männer 12.07.2012
Finale gemischter Wettbewerb

1. Hohm, Felix 1988 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 16:04,0 min.

2. Schrauder, Michael 1977 BY TV Wasserlos 16:12,9 min.

3. Weber, Maximilian 1990 BY TriTeam SSKC Aschaffenburg 17:37,2 min.

4. Heider, Fabian 1993 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 17:44,4 min.

5. Pfeifer, Fabian 1996 BY FC Eichelsbach 1955 17:45,0 min.

6. Zang, Florian 1990 BY LG LKr Aschaffenburg 17:45,6 min.

7. Lindner, Thomas 1969 BY TSG Kleinostheim 17:46,4 min.

8. Morschhäuser, Edgar 1960 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 17:50,0 min.

9. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 17:57,6 min.

10. Breunig, Herbert 1961 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 18:49,8 min.

11. Vabic, Nina 1983 BY TSG Kleinostheim 18:51,2 min.

12. Oettinger, Werner 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 18:57,4 min.

13. Ullrich, Siegmar 1958 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:36,0 min.

14. Deinhardt, Reinhold 1960 BY TSV Reichenberg 19:38,3 min.

15. Roth, Julia 1986 BY TV Schweinheim 20:09,8 min.

16. Seibert, Petra 1959 HE Spiridon Frankfurt 20:36,0 min.

17. Lang, Fiedel 1956 BY LG LKr Aschaffenburg 20:57,5 min.

18. Adler, Katja 1979 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 21:03,4 min.

19. Brand, Gerd 1946 BY TV Haibach 21:10,7 min.

20. Kafurke, Simone 1973 BY TV Schweinheim 21:14,4 min.

21. Neubert, Petra 1967 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 21:42,9 min.

22. Ackermann, Edeltraud 1953 BY LG LKr Aschaffenburg 23:24,3 min.

23. Schmidt, Erwin 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 23:52,0 min.

24. Breunig, Marlene 1959 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 24:07,3 min.

25. Bösebeck, Urs 1994 BY TV Wasserlos 27:37,4 min.

26. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 29:19,3 min.

5000 m Männer 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hohm, Felix 1988 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 16:04,0 min.

2. Weber, Maximilian 1990 BY TriTeam SSKC Aschaffenburg 17:37,2 min.

3. Zang, Florian 1990 BY LG LKr Aschaffenburg 17:45,6 min.

Männliche Jugend U20

800 m m J A 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. von Kesselstatt, Nicolas 1995 BY LG LKr Aschaffenburg 2:13,0 min.

2. Goldhammer, Michael 1996 BY LG LKr Aschaffenburg 2:16,5 min.

3. Siegmund, Falk 1995 BY LG LKr Aschaffenburg 2:21,0 min.

5000 m m J A 12.07.2012
Finale

1. Heider, Fabian 1993 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 17:44,4 min.

2. Bösebeck, Urs 1994 BY TV Wasserlos 27:37,4 min.

Jugend M15

3000 m Schü A M15 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Gottfried, Julien 1997 HE SSC Hanau-Rodenbach 10:44,2 min.
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Jugend M14

3000 m Schü A M14 12.07.2012
Finale gemischter Wettbewerb

1. Gottfried, Julien 1997 HE SSC Hanau-Rodenbach 10:44,2 min.

2. Oed, Tobias 1998 HE SSC Hanau-Rodenbach 10:55,0 min.

3. Brand, Marcel 1998 BY LG LKr Aschaffenburg 11:56,7 min.

4. Tober, Tim 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:59,5 min.

5. Werner, Henry 1998 BY LuT Aschaffenburg 12:36,8 min.

6. Gerlach, Marlene 1996 BY LuT Aschaffenburg 13:31,3 min.

3000 m Schü A M14 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Oed, Tobias 1998 HE SSC Hanau-Rodenbach 10:55,0 min.

2. Brand, Marcel 1998 BY LG LKr Aschaffenburg 11:56,7 min.

3. Tober, Tim 1998 BY LuT Aschaffenburg 11:59,5 min.

4. Werner, Henry 1998 BY LuT Aschaffenburg 12:36,8 min.

Jugend M13

2000 m Schü B M13 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Ivanov, Vitali 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 6:33,6 min.

2. Fleiner, Johannes 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 6:57,9 min.

3. Hofmann, Benjamin 1999 BY LuT Aschaffenburg 6:58,8 min.

4. Krelina, Benedikt 1999 BY LG LKr Aschaffenburg 7:34,3 min.

5. Berchtenbreiter, Tilman 1999 BY TV Schweinheim 7:37,4 min.

6. Wenzel, Erik 1999 BY LuT Aschaffenburg 8:44,4 min.

7. Vorholt, Can 1999 BY LuT Aschaffenburg 9:07,0 min.

Jugend M12

2000 m Schü B M12 12.07.2012
Finale gemischter Wettbewerb

1. Ivanov, Vitali 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 6:33,6 min.

2. Hildenbrand, Anthony 2000 BY FC Dörlesberg 6:51,0 min.

3. Fleiner, Johannes 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 6:57,9 min.

4. Hofmann, Benjamin 1999 BY LuT Aschaffenburg 6:58,8 min.

5. Abele, Marius 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 6:59,2 min.

6. Reifenberger, Jan 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:04,5 min.

7. Krelina, Benedikt 1999 BY LG LKr Aschaffenburg 7:34,3 min.

8. Berchtenbreiter, Tilman 1999 BY TV Schweinheim 7:37,4 min.

9. Westerbecke, Tobias 2000 BY DJK Aschaffenburg 7:49,6 min.

10. Wenzel, Erik 1999 BY LuT Aschaffenburg 8:44,4 min.

11. Vorholt, Can 1999 BY LuT Aschaffenburg 9:07,0 min.

2000 m Schü B M12 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. Hildenbrand, Anthony 2000 BY FC Dörlesberg 6:51,0 min.

2. Abele, Marius 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 6:59,2 min.

3. Reifenberger, Jan 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:04,5 min.

4. Westerbecke, Tobias 2000 BY DJK Aschaffenburg 7:49,6 min.

Kinder M11

2000 m Schü C M11 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Dummann, Bastian 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:20,0 min.

2. Müller, Sasha 2001 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:22,0 min.

3. Kress, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:23,0 min.

4. Hestermann, Arne 2001 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:31,7 min.

5. Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:37,7 min.

Ergebnisliste file:///C:/Users/Holger/Documents/LuT Aschaffenburg/Sportfeste/Aben...

3 von 10 25.08.2020, 19:18



6. Däubner, Lukas 2001 BY TV Wenigumstadt 7:41,2 min.

7. Frenzl, Johannes 2001 ST SV Halle e.V. 7:47,6 min.

8. Zapel, René 2001 BY DJK Aschaffenburg 8:03,6 min.

9. Aulbach, Luca 2001 BY TV Wasserlos 8:08,5 min.

10. Heinz, Tobias 2001 BY TV Wasserlos 9:03,4 min.

11. Buchhammer, Daniel 2001 BY TV Wasserlos 9:51,6 min.

Kinder M10

2000 m Schü C M10 12.07.2012
Finale gemischter Wettbewerb

1. Dummann, Bastian 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:20,0 min.

2. Müller, Sasha 2001 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:22,0 min.

3. Kress, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:23,0 min.

4. Hestermann, Arne 2001 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:31,7 min.

5. Hamburger, Maximilian 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:34,2 min.

6. Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg 7:37,7 min.

7. Däubner, Lukas 2001 BY TV Wenigumstadt 7:41,2 min.

8. Frenzl, Johannes 2001 ST SV Halle e.V. 7:47,6 min.

9. Zapel, René 2001 BY DJK Aschaffenburg 8:03,6 min.

10. Simon, Joscha 2002 BY TV Wasserlos 8:04,7 min.

11. Aulbach, Luca 2001 BY TV Wasserlos 8:08,5 min.

12. Weindel, David 2002 BY DJK Aschaffenburg 8:10,5 min.

13. Fäth, Tim 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:11,4 min.

14. Klein, Joshua 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:42,4 min.

15. Kant, Ole 2002 BY LG LKr Aschaffenburg 8:47,6 min.

16. Riekeles, Tim 2002 BY TV Schweinheim 9:03,0 min.

17. Heinz, Tobias 2001 BY TV Wasserlos 9:03,4 min.

18. Buchhammer, Daniel 2001 BY TV Wasserlos 9:51,6 min.

2000 m Schü C M10 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. Hamburger, Maximilian 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:34,2 min.

2. Simon, Joscha 2002 BY TV Wasserlos 8:04,7 min.

3. Weindel, David 2002 BY DJK Aschaffenburg 8:10,5 min.

4. Fäth, Tim 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:11,4 min.

5. Klein, Joshua 2002 BY LuT Aschaffenburg 8:42,4 min.

6. Kant, Ole 2002 BY LG LKr Aschaffenburg 8:47,6 min.

7. Riekeles, Tim 2002 BY TV Schweinheim 9:03,0 min.

Kinder M09

1000 m Schü D M 9 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M06

1. Hildebrandt, Simon 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:52,0 min.

2. Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg 4:02,0 min.

3. Bergmann, Felix 2003 BY TV Schweinheim 4:05,8 min.

4. Schramm, Mattis 2003 BY LuT Aschaffenburg 4:10,9 min.

5. Löber, Paul 2003 BY LG LKr Aschaffenburg 4:17,2 min.

6. Bosch, Simon 2003 BY DJK Aschaffenburg 4:17,6 min.

Kinder M08 u.j.

1000 m Schü D M 8 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M06

1. Petzold, Robin 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:46,9 min.

2. Has, Attila 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:51,4 min.

3. von Koch, Vinzent 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:55,1 min.

4. Finkelmann, Robin 2004 BY LuT Aschaffenburg 4:16,7 min.

5. Teiche, Max 2004 BY TG Würzburg-Heidingsfeld 4:21,2 min.

6. Hamburger, Christoph 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 4:35,0 min.
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Kinder M07

1000 m Schü M 7 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M06

1. Busch, Jonathan 2005 BY TV Schweinheim 4:01,0 min.

2. Agirman, Agit 2005 BY TV Schweinheim 4:25,0 min.

3. Finkelmann, Nico 2005 BY LuT Aschaffenburg 5:16,6 min.

Kinder M06

1000 m Schü M 6 12.07.2012
Finale gemischter Wettbewerb

1. Petzold, Robin 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:46,9 min.

2. Has, Attila 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:51,4 min.

3. Hildebrandt, Simon 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:52,0 min.

4. von Koch, Vinzent 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:55,1 min.

5. Busch, Jonathan 2005 BY TV Schweinheim 4:01,0 min.

6. Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg 4:02,0 min.

7. Bergmann, Felix 2003 BY TV Schweinheim 4:05,8 min.

8. Schramm, Mattis 2003 BY LuT Aschaffenburg 4:10,9 min.

9. Finkelmann, Robin 2004 BY LuT Aschaffenburg 4:16,7 min.

10. Löber, Paul 2003 BY LG LKr Aschaffenburg 4:17,2 min.

11. Bosch, Simon 2003 BY DJK Aschaffenburg 4:17,6 min.

12. Teiche, Max 2004 BY TG Würzburg-Heidingsfeld 4:21,2 min.

13. Agirman, Agit 2005 BY TV Schweinheim 4:25,0 min.

14. Hamburger, Christoph 2004 HE SSC Hanau-Rodenbach 4:35,0 min.

15. Teiche, Justus 2006 BY TG Würzburg-Heidingsfeld 4:51,5 min.

16. Finkelmann, Nico 2005 BY LuT Aschaffenburg 5:16,6 min.

17. Petzold, Ben 2006 HE SSC Hanau-Rodenbach 5:25,9 min.

1000 m Schü M 6 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder M06

1. Teiche, Justus 2006 BY TG Würzburg-Heidingsfeld 4:51,5 min.

2. Petzold, Ben 2006 HE SSC Hanau-Rodenbach 5:25,9 min.

Senioren M35

5000 m Sen. M35 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schrauder, Michael 1977 BY TV Wasserlos 16:12,9 min.

Senioren M40

5000 m Sen. M40 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lindner, Thomas 1969 BY TSG Kleinostheim 17:46,4 min.

2. Simon, Holger 1969 BY TV Wasserlos 17:57,6 min.

Senioren M45

800 m Sen. M45 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Oettinger, Werner 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:26,8 min.

5000 m Sen. M45 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Oettinger, Werner 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 18:57,4 min.

Senioren M50

800 m Sen. M50 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
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1. Breunig, Herbert 1961 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:41,0 min.

5000 m Sen. M50 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Morschhäuser, Edgar 1960 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 17:50,0 min.

2. Breunig, Herbert 1961 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 18:49,8 min.

3. Ullrich, Siegmar 1958 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 19:36,0 min.

4. Deinhardt, Reinhold 1960 BY TSV Reichenberg 19:38,3 min.

Senioren M55

5000 m Sen. M55 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lang, Fiedel 1956 BY LG LKr Aschaffenburg 20:57,5 min.

Senioren M60

800 m Sen. M60 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Freudl, Joachim 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:45,7 min.

5000 m Sen. M60 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schmidt, Erwin 1952 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 23:52,0 min.

Senioren M65

5000 m Sen. M65 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Brand, Gerd 1946 BY TV Haibach 21:10,7 min.

Senioren M75

800 m Sen. M75 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Patzelt, Willi 1932 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 4:35,4 min.

Frauen

5000 m Frauen 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Vabic, Nina 1983 BY TSG Kleinostheim 18:51,2 min.

2. Roth, Julia 1986 BY TV Schweinheim 20:09,8 min.

Weibliche Jugend U20

5000 m w J A 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

Weibliche Jugend U18

800 m WJ U18 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Dietz, Maria 1996 BY LAC Quelle Fürth 2:20,5 min.

2. Kühne, Elena 1996 BY TV Wasserlos 2:31,4 min.

3000 m w J B 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Gerlach, Marlene 1996 BY LuT Aschaffenburg 13:31,3 min.
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Jugend W13

2000 m Schi B W13 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Oed, Lisa 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:16,5 min.

2. Hille, Tamara 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:39,5 min.

3. Gerlach, Mareike 1999 BY LuT Aschaffenburg 8:08,7 min.

4. Schmidbauer, Alina 1999 BY LuT Aschaffenburg 8:37,5 min.

Jugend W12

2000 m Schi B W12 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Raudies, Sabrina 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:30,3 min.

2. Simon, Leonie 2000 BY TV Wasserlos 7:36,0 min.

3. Celikkol, Selma 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:44,0 min.

4. Reinke, Anna 2000 BY LuT Aschaffenburg 8:30,1 min.

5. Winkel, Lisa 2000 BY LG LKr Aschaffenburg 8:40,8 min.

6. Sehr, Marie 2000 BY TV Schweinheim 8:50,1 min.

7. Krämer, Nina 2000 BY TV Schweinheim 9:25,6 min.

8. Agirman, Leyla 2000 BY TV Schweinheim 10:05,2 min.

Kinder W11

2000 m Schi C W11 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Stamm, Luisa 2001 BY LG LKr Aschaffenburg 8:22,2 min.

2. Roth, Sophie 2001 BY LG LKr Aschaffenburg 9:23,6 min.

Kinder W10

2000 m Schi C W10 12.07.2012
Finale gemischter Wettbewerb

1. Oed, Lisa 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:16,5 min.

2. Raudies, Sabrina 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:30,3 min.

3. Simon, Leonie 2000 BY TV Wasserlos 7:36,0 min.

4. Hille, Tamara 1999 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:39,5 min.

5. Celikkol, Selma 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 7:44,0 min.

6. Gerlach, Mareike 1999 BY LuT Aschaffenburg 8:08,7 min.

7. Stamm, Luisa 2001 BY LG LKr Aschaffenburg 8:22,2 min.

8. Reinke, Anna 2000 BY LuT Aschaffenburg 8:30,1 min.

9. Schmidbauer, Alina 1999 BY LuT Aschaffenburg 8:37,5 min.

10. Winkel, Lisa 2000 BY LG LKr Aschaffenburg 8:40,8 min.

11. Hornig, Emma 2002 BY DJK Aschaffenburg 8:42,3 min.

12. Sehr, Marie 2000 BY TV Schweinheim 8:50,1 min.

13. Fleiner, Louisa 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 9:00,4 min.

14. Roth, Sophie 2001 BY LG LKr Aschaffenburg 9:23,6 min.

15. Krämer, Nina 2000 BY TV Schweinheim 9:25,6 min.

16. Agirman, Leyla 2000 BY TV Schweinheim 10:05,2 min.

2000 m Schi C W10 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. Hornig, Emma 2002 BY DJK Aschaffenburg 8:42,3 min.

2. Fleiner, Louisa 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 9:00,4 min.

Kinder W09

800 m Schi D W 9 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W06

1. Frenzl, Mathilde 2003 ST SV Halle e.V. 2:52,1 min.

2. Koos, Nicola 2003 BY DJK Aschaffenburg 3:10,4 min.

3. Kreß, Anna 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:16,2 min.

4. Zindler, Caroline 2003 BY LuT Aschaffenburg 3:33,8 min.
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5. Schanz, Lea 2003 BY LuT Aschaffenburg 3:42,3 min.

6. Rooker, Paulien 2003 BY LG LKr Aschaffenburg 3:42,7 min.

7. Richter, Tessa 2003 BY LG LKr Aschaffenburg 3:43,1 min.

8. Sandvoß, Marie 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:46,9 min.

Kinder W08 u.j.

800 m Schi D W 8 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W06

1. Weindel, Jule 2004 BY DJK Aschaffenburg 3:12,8 min.

2. Geis, Lilly 2004 BY LG LKr Aschaffenburg 3:21,8 min.

3. Quirin, Juni 2004 BY LG LKr Aschaffenburg 3:53,1 min.

4. Dillmann, Mia 2004 BY LG LKr Aschaffenburg 4:32,0 min.

Kinder W07

800 m Schi W 7 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W06

1. Wiebe, Emilie 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:26,5 min.

2. Wessely, Cora 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:58,0 min.

Kinder W06

800 m Schi W 6 12.07.2012
Finale gemischter Wettbewerb

1. Frenzl, Mathilde 2003 ST SV Halle e.V. 2:52,1 min.

2. Koos, Nicola 2003 BY DJK Aschaffenburg 3:10,4 min.

3. Weindel, Jule 2004 BY DJK Aschaffenburg 3:12,8 min.

4. Kreß, Anna 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:16,2 min.

5. Geis, Lilly 2004 BY LG LKr Aschaffenburg 3:21,8 min.

6. Wiebe, Emilie 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:26,5 min.

7. Zindler, Caroline 2003 BY LuT Aschaffenburg 3:33,8 min.

8. Schanz, Lea 2003 BY LuT Aschaffenburg 3:42,3 min.

9. Rooker, Paulien 2003 BY LG LKr Aschaffenburg 3:42,7 min.

10. Richter, Tessa 2003 BY LG LKr Aschaffenburg 3:43,1 min.

11. Frenzl, Margarethe 2006 ST SV Halle e.V. 3:43,2 min.

12. Sandvoß, Marie 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 3:46,9 min.

13. Quirin, Juni 2004 BY LG LKr Aschaffenburg 3:53,1 min.

14. Wessely, Cora 2005 BY LuT Aschaffenburg 3:58,0 min.

15. Dillmann, Mia 2004 BY LG LKr Aschaffenburg 4:32,0 min.

16. Schäfer, Melissa 2006 BY LuT Aschaffenburg 5:53,9 min.

800 m Schi W 6 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Kinder W06

1. Frenzl, Margarethe 2006 ST SV Halle e.V. 3:43,2 min.

2. Schäfer, Melissa 2006 BY LuT Aschaffenburg 5:53,9 min.

Seniorinnen W30

800 m Sen. W30 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Skalsky, Eva 1981 BY LuT Aschaffenburg 2:51,2 min.

5000 m Sen. W30 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Adler, Katja 1979 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 21:03,4 min.

Seniorinnen W35

800 m Sen. W35 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Laue, Nicole 1974 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 2:49,8 min.
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5000 m Sen. W35 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kafurke, Simone 1973 BY TV Schweinheim 21:14,4 min.

Seniorinnen W45

5000 m Sen. W45 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Neubert, Petra 1967 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 21:42,9 min.

Seniorinnen W50

800 m Sen. W50 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Breunig, Marlene 1959 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 3:46,6 min.

5000 m Sen. W50 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Seibert, Petra 1959 HE Spiridon Frankfurt 20:36,0 min.

2. Breunig, Marlene 1959 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 24:07,3 min.

3. Brand, Dagmar 1961 BY LG LKr Aschaffenburg 29:19,3 min.

Seniorinnen W55

5000 m Sen. W55 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Ackermann, Edeltraud 1953 BY LG LKr Aschaffenburg 23:24,3 min.

Seniorinnen W70

800 m Sen. W70 12.07.2012
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Laubender, Ingrid 1938 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 4:52,7 min.

VERANSTALTUNGS-BERICHT

        D L V      | Veranstalter:                                          

   Veranstaltungs- | 11. Abendsportfest des L  | Datum : 12.07.2012         

       Bericht     | Marco Schneider           | Ort   : Schweinheim / Ascha

                   | Sulzbacher Straße 10      | Kreis : Bayerischer Unterma

    Veranst.-Nr.   | 63834 Sulzbach            | Bezirk: Unterfranken       

                   | Tel. : 06028/979852       | Land  : Bayern             

                   | eMail: mail@lut-aschaffenburg.de                       

  -----------------|---------------------------|----------------------------

  Bez. der Veranst.: Abendsportfest                                         

  Kategorie        : Landesoffen                                            

  Ausrichter       : LuT Aschaffenburg e.V.                                 

  Wettkampfstätte  : Stadion                                                

                   : Schweinheimer Bahn                                     

  --------------------------------------------------------------------------

  Handzeitnahme             |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | % |

                            |Statistik         |           |           |   |

                            |------------------|-----------|-----------|---|

                            |A. Vereine        |     20    |     18    | 90|

                            |------------------|-----------|-----------|---|

  --------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   |

  Windmessung:              | Senioren         |  14 |     |  13 |     | 92|

                            | Seniorinnen      |     |  11 |     |  10 | 90|

   Lauf  :                  | Männer / Ju.U23  |   3 |     |   3 |     |100|

                            | Frauen / Jui.U23 |     |   2 |     |   2 |100|

   Sprung:                  | Männl. Jugend U20|   2 |     |   2 |     |100|

                            | Weibl. Jugend U20|     |   1 |     |     |   |

                            | Männl. Jugend U18|   4 |     |   4 |     |100|
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  --------------------------| Weibl. Jugend U18|     |   4 |     |   3 | 75|

  Gerätekontrolle:          | Männl. Jugend U16|   6 |     |   5 |     | 83|

   Kontrollgerät            | Weibl. Jugend U16|     |     |     |     |   |

                            | Männl. Jugend U14|  11 |     |  11 |     |100|

                            | Weibl. Jugend U14|     |  14 |     |  12 | 85|

   Waage                    | Männl. Kinder U12|  21 |     |  18 |     | 85|

                            | Weibl. Kinder U12|     |   5 |     |   4 | 80|

                            | Männl. Kinder U10|  20 |     |  17 |     | 85|

  --------------------------| Weibl. Kinder U10|     |  18 |     |  16 | 88|

  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|-----|-----|-----|-----|---|

  Verarbeitung:             |Summe männlich    |  81 |     |  73 |     | 90|

                            |Summe Weiblich    |     |  55 |     |  47 | 85|

   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |    136    |    120    | 88|

   COSA WIN  Vers. 2.3      |------------------|-----------|-----------|---|

                            |C. Mitarbeiter    |                           |

   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |      2                    |

   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |      3    Summe           |

   ist möglich.             | Helfer           |     14    Mitarb.    19   |

  --------------------------|------------------|---------------------------|

  Wettkampfleiter:  Tel: s.o.             eMail: s.o.                       

   Marco Schneider (s.o.)                                                   

  --------------------------------------------------------------------------

  Verbandsaufsicht: Tel:                  eMail:                            

   Klaus-Dieter Heinrich, Brückenweg 13, 63796 Kahl am Main                 

  --------------------------------------------------------------------------

  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                         

                                                                            

Erstellt mit COSA WIN 2.3.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt

eMail: RenzieSoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de

Lizenz für: BY/6163 LuT Aschaffenburg

Ergebnisliste file:///C:/Users/Holger/Documents/LuT Aschaffenburg/Sportfeste/Aben...

10 von 10 25.08.2020, 19:18


